

156

## F A K T Ů R A

daňový doklad

<b>DODÁVATEĽ</b>			<b>ODBERATEĽ</b> faktúra číslo: 2022028		
<b>Jozef Cihý</b> <b>Požiarňa ochrana PREŠOV</b> <b>Prostějovská 43</b> <b>080 01 Prešov</b>  <small>Zápis v ŽR v Prešove, OŽP-Z/2009/10188-2, c živ registra 750-35144</small>			<b>Obec Podhorie</b> <b>Podhorie 50</b> <b>01318 Podhorie</b>		
Bankové spojenie: - Tatra banka, a.s. Číslo účtu: <b>2921826666/1100</b> IBAN: SK691100000002921826666 SWIFT: TATRSKBX			IČO: 00321559 DIČ: 2020637091 IČ DPH:		
Forma úhrady: prevodný príkaz			Miesto dodávky: Podhorie		
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti			
23.6.2022	23.6.2022	7.7.2022			
Doprava	Variabilný symbol	Konštantný symbol			
dodávateľom	2022028	0008	Objednávka číslo: DL/vydajka č.: 028/22		

Názov tovaru	MJ	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1. Prac.rovnošata UBO PSII, komplet	ks	7	65,00	78,00	20	455,00	91,00	546,00
2. Prac.rovnošata UBO PSII, komplet, atyp	ks	1	76,67	92,00	20	76,67	15,33	92,00
3. Ľtovka HASIČI	ks	10	8,33	10,00	20	83,33	16,67	100,00
4. Hadica B75 zásah so spojkami	ks	2	83,33	100,00	20	166,67	33,33	200,00
5. Termokamera FLIR K1	ks	1	600,00	720,00	20	600,00	120,00	720,00
6. Sada fixačných dláh	ks	1	204,17	245,00	20	204,17	40,83	245,00
7. Tlmičnica	ks	1	45,83	55,00	20	45,83	9,17	55,00
8. Čižmy prsačky	ks	3	45,83	55,00	20	137,50	27,50	165,00
9. Kukla nomex	ks	3	28,33	34,00	20	283,33	56,67	340,00
10. Tričko HASIČI krátky rukáv	ks	10	12,50	15,00	20	100,00	20,00	120,00
11. Tričko HASIČI krátky rukáv	ks	8	12,50	15,00	20	100,00	20,00	120,00
12. Penidlo Sthamex F15, 5%, 25kg	ks	3	41,67	50,00	20	125,00	25,00	150,00
13. Sekera hasičská malá s púzdom	ks	1	58,33	70,00	20	58,33	11,67	70,00
13. Bezp.postroj ST 107	ks	1	104,17	125,00	20	104,17	20,83	125,00

Základ pre DPH 20% : 2440,00  
 DPH 20% : 488,00

Celková suma s DPH : **2928,00**

Celková fakturovaná suma : EUR **2928,00**

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme 0,05% z celkovej sumy, za každý deň omeškania.  
 \*kúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.

Podpis a pečiatka :

Faktúru vyhotovil : Ing Cihý Jozef  
 tel : 0903 550437

**Jozef Cihý - Požiarna ochrana Prešov**  
 Prostejovská 43, 080 01 Prešov  
 mobil: 0903 550 437  
 IČO: 452 70 970  
 IČ DPH: SK 10 44 6695 16



29.6.2022

Schvaľujem úhradu

podpis

2078